
Příloha č. 1  Zápisu z jednání Komise sociální a zdravotnické RM Nový Jičín dne 05.11.2024

Program …………………………………………………………..města Nový Jičín na podporu domácí hospicové péče pro rok 2025 200 000 Kč

150 000 Kč

Procento z celkových uznatelných nákladů 70 %

Evidenční 

číslo 

žádosti:

Žadatel:

Osoba 

oprávněná 

jednat za 

žadatele:

IČO (je-li 

přiděleno):
Název projektu:

Celkové 

uznatelné 

náklady 

projektu v Kč:

…% z 

celkových 

uznatelných 

nákladjů v Kč

Požadovaná 

výše dotace v 

Kč:

Kr. a) Kr. b) Kr. c)

Body dle 

kritérií 

celkem 

Částka dle bodů 

v Kč

Navrhovaná 

výše dotace v 

Kč

pro proti
zdržel 

se

1.
Andělé Stromu 

života p. s. 
Marie Ryšková 03632661

Mobilní hospic Strom 

života
30 070 000 21 049 000 150 000 0 30 47 77 135 000 135 000 10 0 0

Celkem 30 070 000 21 049 000 150 000 77 135 000 135 000

Určení výše dotace:

1

2 Výše dotace nemůže přesáhnout částku uvedenou v žádosti.

3 Maximální a minimální výše poskytnuté dotace je stanovena v článku IV. tohoto programu.

4 Částka výpočtu bude zaokrouhlována na stokoruny dolů.

90 a více bodů

80 až 89 bodů

70 až 79 bodů

60 až 69 bodů

50 až 59 bodů

40 až 49 bodů

39 a méně bodů

Vysvětlivky:

evidenční číslo žádosti = pořadí došlých žádostí

Poznámky:

celková navrhovaná výše dotace nesmí překročit výši rozpočtu programu

V Novém Jičíně dne: 05.11.2024

Zpracovala: Ing. Lucie Frantová

80 % uspokojení požadavku na financování za výše uvedených podmínek 

70% uspokojení požadavku na financování za výše uvedených podmínek 

60 % uspokojení požadavku na financování za výše uvedených podmínek 

0 % uspokojení požadavku 

Hlasování

Výše dotace bude stanovena dle dosaženého bodového hodnocení a případně poměrově u všech žadatelů snížena s ohledem na 

skutečný objem finančních prostředků stanovených v tomto programu.

100 % uspokojení požadavku na financování za výše uvedených podmínek

95 % uspokojení požadavku na financování za výše uvedených podmínek 

90 % uspokojení požadavku na financování za výše uvedených podmínek 

Rozpočet programu:

Maximální výše dotace dle programu: 

Bodové hodnocení


